
 

1 
 

RESOLUCIÓ DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, D’ADJUDICACIÓ DEFINITIVA DE LES 

AJUDES PER A LA REALITZACIÓ DE PRÀCTIQUES CURRICULARS EXTERNES, CURS 2025-2026, 

DIRIGIDES A ESTUDIANTS DE GRAU 

 

La Rectora de la Universitat de València,  fent ús de les atribucions que li confereixen els Estatuts de la Universitat de València 
(Decret 128/2004, de 30 de juliol, DOGV de 3 d’agost, modificat pel Decret 45/2013, de 28 de març; DOGV núm. 6994, 
de 2 d’abril), 

D’acord amb l’article 65 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, general de subvencions, 

D’acord amb la Resolució del Vicerectorat de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la Universitat de 
València, per la qual es convoquen les ajudes per a la realització de pràctiques curriculars externes, curs 2025-2026, 
dirigides a estudiants de grau, publicada al Tauler UV el 10 de juliol de 2025 i la correcció de la resolució publicada el 4 
d’agost de 2025. 

Vista l’acta de la reunió de la comissió de 9 de desembre de 2025, 

Publicada la concessió provisional de les ajudes mitjançant resolució d’11 de desembre de 2025 del Vicerectorat de 
Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la Universitat de València, 

Publicada una correcció de la concessió provisional de les ajudes mitjançant resolució d’16 de desembre de 2025 del 
Vicerectorat de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la Universitat de València, 

Vistes les al·legacions presentades en temps i forma, 

 

RESOL: 

Primer 

D’acord amb el punt 7.2 de la convocatòria i per existència de crèdit disponible, s’incrementa l’import de les ajudes en 24.000 

euros. Així, l’import total de la convocatòria és de 199.000 euros, sent el nombre total d’ajudes de 398. 

Segon 

Atendre les al·legacions presentades i modificar, si escau, els annexos corresponents. 

Tercer 

Adjudicar definitivament l’ajuda a les persones relacionades en l’annex I. 

Quart 

Declarar en llista d’espera a les persones relacionades en l’annex II. 

Cinquè 

Denegar definitivament l’ajuda a les sol·licituds relacionades en l’annex III. 

Sisè 

Considerar desistides les sol·licituds relacionades en l’annex IV. 

Setè 

Excloure les sol·licituds relacionades a l’annex V. 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar els recursos prevists en l'article 123 de la 
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de procediment administratiu comú.  

 

 

 

 

María Vicenta Mestre Escrivà 

Rectora de la Universitat de València 

V
e

rs
ió

n
 e

n
 c

a
s
te

lla
n

o
 a

 p
a

rt
ir

 d
e

 l
a

 p
á

g
. 
2

 



 

2 
 

RESOLUCIÓN DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, DE ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE 

LAS AYUDAS PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS CURRICULARES EXTERNAS, CURSO 2025-2026, 

DIRIGIDAS A ESTUDIANTES DE GRADO 

 

La Rectora de la Universitat de València, en uso de las atribuciones que le confieren los Estatutos de la Universitat de 
València (Decreto 128/2004, de 30 de julio, DOGV de 3 de agosto, modificado por el Decreto 45/2013, de 28 de 
marzo; DOGV n.º 6994, de 2 de abril), 

De acuerdo con la Resolución del Vicerrectorat de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la 
Universitat de València, por la cual se convocan las ayudas para la realización de prácticas curriculares externas, curso 
2025-2026, dirigidas a estudiantes de grado, publicada al TablónUV el 10 de julio de 2025 y con la corrección de la 
resolución, publicada el 4 de agosto de 2025. 

Vista el acta de la reunión de la comisión de 9 de diciembre de 2025, 

Publicada la concesión provisional de las ayudas mediante resolución de 11 de diciembre de 2025 del Vicerrectorat de 
Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la Universitat de València, 

Publicada una corrección de la concesión provisional de las ayudas mediante resolución de 16 de diciembre de 2025 del 
Vicerrectorat de Formació Permanent, Transformació Docent i Ocupació de la Universitat de València, 

Vistas las alegaciones presentadas en tiempo y forma, 

 

RESUELVE: 

Primero 

De acuerdo con el punto 7.2 de la convocatoria y por la existencia de crédito disponible, se incrementa el importe de las 

ayudas en 24.000 euros. Así, el importe total de la convocatoria es de 199.000 euros, siendo el número total de ayudas 

de 398. 

Segundo 

Atender las alegaciones presentadas y modificar, si procede, los anexos correspondientes. 

Tercero 

Adjudicar definitivamente la ayuda a las personas relacionadas en el anexo I. 

Cuarto 

Declarar en lista de espera a las personas relacionadas en el anexo II. 

Quinto 

Denegar definitivamente la ayuda a las solicitudes relacionadas en el anexo III. 

Sexto 

Considerar desistidas les solicitudes relacionadas en el anexo IV. 

Séptimo 

Excluir las solicitudes relacionadas en el anexo V. 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer los recursos previstos en el artículo 123 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento administrativo común. 

 

 

 

María Vicenta Mestre Escrivà 

Rectora de la Universitat de València 

  



 

3 
 

Annex 1: Ajudes concedides /Ayudas concedidas  

 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***0883** SANCHEZ REIG EVA 1  500 € 

***8668** BOTELLA GARCIA VICTORIA 2  500 € 

***4454** TEN RODRÍGUEZ PABLO RAMÓN 3  500 € 

***4821** ESPARZA JOVER TANIA 4  500 € 

***0927** TORMO ASENSIO JOSEP 5  500 € 

***3907** GARCÍA LUCAS SARA 6  500 € 

***6123** GARCIA CASTAÑO ELSA MARÍA 7  500 € 

***4986** RODRIGUEZ CASTELLO LAURA 8  500 € 

***9939** TSURKAN - DMYTRO 9  500 € 

***6241** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ DIEGO 10  500 € 

***1964** SEGARRA GUAL NEREA 11  500 € 

***8796** MARTINEZ MOSCARDO JORGE JOSE 12  500 € 

***4619** SANCHIS MORENO JULIA 13  500 € 

***7770** SALCEDO LORENTE MARÍA 14  500 € 

***8115** MARCO RODRIGUEZ PALOMA 15  500 € 

***4546** NAVARRO SÁEZ CARLOS 16  500 € 

***4680** LLUECA GRICHAK LARA 17  500 € 

***2836** FERNÁNDEZ ALARCÓN ÁFRICA 18  500 € 

***6847** BARTI SLOSAD ANDREA DENISA 19  500 € 

***8800** CORRAL SERRA LIDIA 20  500 € 

***4282** BERES - BIANCA PAULA 21  500 € 

***4998** OLARU - ADELAIDA IONELA 22  500 € 

***9865** QUILIS GUTIERREZ LUCÍA 23  500 € 

***3065** ANTONELLI - FABIOLA 24  500 € 

***9338** FERNANDEZ ROBLES OLIVIA 25  500 € 

***9844** MATA VILLAGRAN LAURA 26  500 € 

***0270** GARCÍA SERRANO PALOMA 27  500 € 

***9056** SAN ONOFRE MARTÍNEZ MIREIA 28  500 € 

***7039** PALOMARES JIMENEZ MIREIA 29  500 € 

***7886** PUNTER FUSTER ISABEL 30  500 € 

***8470** SONFELIANU - ANDREEA PAULA 31  500 € 

***5601** TORRES COMECHE MARCOS 32  500 € 

***0856** LLORENS TORRÓ BEATRIZ 33  500 € 

***0469** LARA DELEGIDO HÉCTOR 34  500 € 

***4453** PEREZ PEIRO ANNA 35  500 € 

***0693** LOPEZ SANJUAN TERESA 36  500 € 

***0987** REVERT SARRIÓ MARTA 37  500 € 

***2861** TARAZONA ROSALÉN ANDREA 38  500 € 

***7482** PLANAS RAMIREZ SARA 39  500 € 

***9931** BLASCO ESCRIBANO NICOLAS DEMOFILO 40  500 € 

***6392** GUZMÁN IZQUIERDO MANUEL 41  500 € 

***6104** GRIMALTOS MOYA PAULA 42  500 € 

***6173** ÚBER CARRIÓ JULIETA 43  500 € 

***3594** ORTIZ BELDA MARTA 44  500 € 

***0512** CHKARDAD EL KHADRA HEBA 45  500 € 

***0779** PEREZ MARTINEZ JULIA 46  500 € 

***2005** MARTÍNEZ MONTIEL ALBA 47  500 € 

***2562** NAVARRO PEREZ ANA 48  500 € 

***6057** SIMARRO MARCO PAULA 49  500 € 

***9855** ARROYO GALBIS MIREIA 50  500 € 

***2237** GALÁN JIMÉNEZ YANIRE 51  500 € 



 

4 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***8649** VELIS CASANOVA AITANA 52  500 € 

***3044** HERNÁNDEZ MUÑOZ GALA PLACIDIA 53  500 € 

***8824** KOZIYCHUK BANU CRISTINA 54  500 € 

***8840** CUESTA SANCHIS ELENA 55  500 € 

***0614** CERRO GARCIA ALICIA 56  500 € 

***5624** MONTEJANO PARRILLA ELOY 57  500 € 

***6483** GARRIDO FAUSFAUS CARLA 58  500 € 

***9753** ZAMORA LLUCH DIEGO 59  500 € 

***8685** LLOPIS GRACIA DAVID 60  500 € 

***3132** CALLORDA GARCÍA BÁRBARA REBECA 61  500 € 

***7820** 
FERNÁNDEZ DE LA PRADILLA 
IBÁÑEZ 

RAQUEL 62  500 € 

***4301** MORANT LLORENS BLANCA 63  500 € 

***9254** PEÑARRUBIA PLAZA SARAY 64  500 € 

***2916** POYATO SALA AITANA 65  500 € 

***2505** PALOMARES HERNÁNDEZ CLAUDIA 66  500 € 

***0089** RAMON BELENGUER ROSARIO 67  500 € 

***7755** VALLEJO ÁLVAREZ JORGE 68  500 € 

***2694** ONDE LOPEZ MARTA 69  500 € 

***5634** PALAU CLIMENT ANNA 70  500 € 

***6694** GARCIA REVERT OLGA 71  500 € 

***0823** GONZALEZ PEREZ ZEUS 72  500 € 

***3848** GUIJARRO CERVEL AIDA 73  500 € 

***8879** FRAU RUIZ ANDREA 74  500 € 

***4220** ALAMAR DE GRACIA PAULA 75  500 € 

***4265** CHOVA BOLUDA RUBEN 76  500 € 

***6487** ROSELLÓ AÑÓ DIEGO 77  500 € 

***1539** GASPAR MADRID CARLOTA 78  500 € 

***6748** SANCHEZ GOMEZ ANDREA 79  500 € 

***8528** SANCHO CAMPOS AINOA 80  500 € 

***7380** SARDI RAMIREZ ZOE BEATRIZ 81  500 € 

***0523** ROIG GOMEZ NAIARA 82  500 € 

***7879** MORA CRUZ SILVIA 83  500 € 

***2742** GERICO GONZALEZ BEATRIZ MARIA 84  500 € 

***6884** DAOUAIRI JAIDI YASMINE 85  500 € 

***2212** CASASÚS GARCIA ANA 86  500 € 

***5804** RUIZ FERNANDEZ YAIZA 87  500 € 

***1451** HERNÁNDEZ GALVÁN STEPHANIE XIOMARA 88  500 € 

***7080** AGUD MARTI NESTOR 89  500 € 

***2797** ROS CARCELLER AINHOA 90  500 € 

***9417** MANRIQUE PUELLES AINHOA 91  500 € 

***4554** NAHARRO SANCHIS NOEMI 92  500 € 

***7102** HERRAIZ TOMAS ANDREA 93  500 € 

***7893** GARCÉS SAINZ LAURA 94  500 € 

***7097** NAVARRO BOTET AUXI 95  500 € 

***1403** MARTÍN CHELI AITANA 96  500 € 

***2275** PEREZ APARICIO LUCÍA 97  500 € 

***3754** PINEDA GONZALEZ YENNYFER 98  500 € 

***1715** RIBAS ESTEVE CARLA 99  500 € 

***1675** MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA 100  500 € 

***9685** VALERO FERRER PAULA 101  500 € 

***3731** QUINTANILLA GARCÍA BLANCA 102  500 € 

***2623** CIVERA ANTONY ANDREA 103  500 € 

***0522** MUÑOZ ALCOLEA ROBERTO 104  500 € 



 

5 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***9123** LOPEZ ROMERO SANDRA 105  500 € 

***3687** FRAU FAUS RAÚL 106  500 € 

***7817** SEGURA ROSELLÓ NURIA 107  500 € 

***7602** GAYÁ RAMÍREZ SOFIA 108  500 € 

***6857** FORTUÑO GUEROLA CLAUDIA 109  500 € 

***4203** ALBERT TOLSÁ MARTA 110  500 € 

***1931** JUSTE ALÓS MIREIA 111  500 € 

***8131** CRESPO BRESO ALICIA 112  500 € 

***2578** OCHANDO GIMENEZ ANA MARIA 113  500 € 

***6193** SANCHEZ SAEZ MIREYA 114  500 € 

***5855** GONZÁLEZ GONZÁLEZ IRENE 115  500 € 

***2678** ESCUTIA VESES MARÍA 116  500 € 

***7224** RODRÍGUEZ FORNER ANA MARÍA 117  500 € 

***1200** BALLESTER ROGELIO JOAN 118  500 € 

***9040** SAHUQUILLO FOLCH ADRIÀ 119  500 € 

***5412** DRAGOMIR - ANA MARIA 120  500 € 

***9829** COLOMINA PARTIDA IRENE 121  500 € 

***6627** CANET PEREZ AINA 122  500 € 

***9831** OLIVER CALATAYUD ROCÍO 123  500 € 

***9856** MONERRIS MOLINA DELIA 124  500 € 

***9470** GABINO ROSELLO JESSICA 125  500 € 

***3774** CHAFER CATALA KEVIN 126  500 € 

***9041** MORANT ESTRUCH JUDIT 127  500 € 

***3194** MEJÍAS CAIROLS RAFAEL 128  500 € 

***0301** HERNANDEZ BLANCO MARÍA 129  500 € 

***6081** NAVARRO VILLAR ANA 130  500 € 

***4850** TOS GUEROLA AMOR 131  500 € 

***1314** GUERRERO PORTOLÉS ÁLVARO 132  500 € 

***4453** MARCO RIBERA ALEJANDRO 133  500 € 

***4674** AZORÍN GARCÍA JOSÉ TOMÁS 134  500 € 

***4613** AROCA MOLTÓ 
MIRIAM 
DESAMPARADO 

135  500 € 

***9029** ARENAS BUSTOS LAURA 136  500 € 

***2635** CARBONELL MORELL MARÍA 137  500 € 

***6753** PIERA MURCIA AINHOA 138  500 € 

***9943** ZENG XIANG JIA - XI 139  500 € 

***9861** PELECHÁ MARTÍNEZ DANIEL 140  500 € 

***7147** MENCHÓN MUÑOZ EDGAR 141  500 € 

***8540** RASERO RAMA NADIA 142  500 € 

***5054** NOHALES VALIENTE NOELIA 143  500 € 

***0589** DOMÍNGUEZ PAYÁ MARÍA DEL CARMEN 144  500 € 

***3666** BARRIO ROS PEDRO LUIS 145  500 € 

***0863** PÉREZ VALDÉS ELENA 146  500 € 

***6131** LERTXUNDI SOLER IDOIA 147  500 € 

***0168** PEREZ CARLIER MELISSA 148  500 € 

***9925** CHAFER SANCHIS ESTHER 149  500 € 

***6276** CERVERÓ SANFELIX ÀNGELA 150  500 € 

***7114** CLIMENT OLIVER NAHIARA 151  500 € 

***0946** VILA REVERT OSCAR 152  500 € 

***6727** GRASA GARCIA-ABRAIDO JULIA 153  500 € 

***3548** GRANERO RIBERA MARIA JOSE 154  500 € 

***8073** BLASCO BARRACHINA IRENE MARIA 155  500 € 

***7220** BARBERÁ CHAMORRO ELISEO 156  500 € 

***9843** ELENA CASTILLA JAVIER 157  500 € 



 

6 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***5136** RODRÍGUEZ CRUZ CLAUDIA JAMILET 158  500 € 

***4525** CASTELLÓ ROMERO ADAYA 159  500 € 

***9714** VIDAL ANDRÉS MARIA 160  500 € 

***8055** REDONDO MORA MARTA 161  500 € 

***2544** LUCENA DIAZ MARÍA 162  500 € 

***6520** CHAFER TORRES PAULA 163  500 € 

***3516** RODRIGUEZ CASCHETTA YOHANA 164  500 € 

***1625** LAPAZ JORQUES ANDREU 165  500 € 

***6456** GARCIA FERNANDEZ DANIEL 166  500 € 

***0828** SOLER RAMÍREZ JULIA 167  500 € 

***2223** FERRANDIS FERRANDIS JAIME 168  500 € 

***0503** ORTEGA FLORES HUGO 169  500 € 

***7591** GALLARDO ASUNCION ALBA 170  500 € 

***6570** PENALBA DOMENECH MIREIA 171  500 € 

***7975** RODRÍGUEZ ESTEVE ABRIL 172  500 € 

***8315** MARTIN CUBAS ELENA 173  500 € 

***3756** MURILLO GONZÁLEZ REBECA 174  500 € 

***3486** LEVARDA NECHITA ALEXANDRU STEFAN 175  500 € 

***3345** MOLÍNS JURADO MINERVA 176  500 € 

***8760** SANCHEZ TORREGROSA SOFIA 177  500 € 

***8538** LOZANO RODRIGUEZ LIDIA 178  500 € 

***1007** ELJABRAOUI TEZRAOUI SALMA 179  500 € 

***0644** CODERCH BOTELLA LAURA 180  500 € 

***4649** NAVARRO MARTINEZ ÉRIKA 181  500 € 

***6015** BLASCO GÓMEZ MÓNICA 182  500 € 

***6446** SANTAMARÍA GARCÍA SANDRA 183  500 € 

***0049** BELLVER MARTÍNEZ EVA 184  500 € 

***0231** GOZALBO SANZ JULIA 185  500 € 

***2577** MUÑOZ YUSTE MARC 186  500 € 

***6566** CLAVO CANET SANDRA 187  500 € 

***7985** TENDERO MARCO ALBERT 188  500 € 

***8088** FAYOS JORQUES MARIA 189  500 € 

***0609** AGRAMUNT LLUCH NEREA 190  500 € 

***8274** FUSTER LINARES JOSEP 191  500 € 

***7864** ROA MARRADES MARÍA AMPARO 192  500 € 

***6084** GARCIA MARTINEZ HUGO 193  500 € 

***0774** QUIJAL RONDA SANTIAGO 194  500 € 

***2672** RODRÍGUEZ GRIMALT CARMEN 195  500 € 

***8853** GOMEZ PUNZANO BLANCA 196  500 € 

***6452** HERNANDEZ MONTEAGUDO IRENE 197  500 € 

***1026** CORRALES BLEDA AIDA 198  500 € 

***1375** GARCIA VALLADARES PAULA 199  500 € 

***4788** GIRBES PALANCA JUAN VICENTE 200  500 € 

***5911** GONZALO MARTINEZ AITANA 201  500 € 

***2773** ALCOBA LLAMAS ALBA 202  500 € 

***6686** CAMPOS BARTOLOMÉ NEREA 203  500 € 

***8045** SANCHEZ AGUILERA YVONNE 204  500 € 

***4430** ROMERO PEREZ NEREA 205  500 € 

***9275** MUÑOZ VILLENA ANDREA 206  500 € 

***5536** MUÑOZ LUQUE ALBA 207  500 € 

***2883** VALVERDE MENGUAL CARLOS 208  500 € 

***3218** BENJABBOUR EL HAFIAN SARA 209  500 € 

***7025** RODRIGUEZ PRIEGUE ALEXANDER 210  500 € 

***6604** PORTA VIDAL ALBA 211  500 € 



 

7 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***2561** AMARA CHEKROUN FÁTIMA 212  500 € 

***8247** MARTÍN LÓPEZ CARMEN 213  500 € 

***3651** LAZON ESCRIVA NÚRIA 214  500 € 

***7208** VELA GUZMÁN AZAHARA 215  500 € 

***4102** MUR MORENO MARÍA 216  500 € 

***4068** GIL LLOPIS SANDRA 217  500 € 

***6390** SIGÜENZA PARRA ANDREA 218  500 € 

***3095** DRIOUACH BOULATARASS AMINA 219  500 € 

***8987** SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARIA 220  500 € 

***0441** CAMPOS MONTON CARMEN 221  500 € 

***6325** TODOLÍ MESTRE AINA 222  500 € 

***4297** OROZCO FAJARDO ESTHER 223  500 € 

***9866** OKKEMA - BEN 224  500 € 

***4904** IGNAT - LUCIANA 225  500 € 

***6604** SAETA RAMIREZ PAOLA ROSALIA 226  500 € 

***2279** NAVARRO SANCHIS ANDREU 227  500 € 

***1661** CHIRITA - STEFANIA ANTONIA 228  500 € 

***3381** EL FARISSI AIOUAJ AYOUB 229  500 € 

***7661** PATIÑO FORÉS DANIEL 230  500 € 

***7909** MORAGA FERNÁNDEZ AINHOA DEL CARMEN 231  500 € 

***0793** CASTILLO SERRANO VICTOR 232  500 € 

***8328** IBAÑEZ PLA LAURA 233  500 € 

***9648** PELÁEZ CASTILLO MARÍA 234  500 € 

***0227** PEREZ CORREA LUCIA 235  500 € 

***7694** RUEDA MAÑES JORGE 236  500 € 

***2685** SANTAMARIA GONZALEZ LUCIA 237  500 € 

***2996** VERA HERNANDEZ OLGA 238  500 € 

***3932** TORREGROSA PÉREZ ARNAU 239  500 € 

***9067** CUBELLS NAVARRO ELENA 240  500 € 

***6380** ANDREO PARIENTE ANAIS 241  500 € 

***0431** JIMÉNEZ PENALVA PILAR 242  500 € 

***7114** RIBES RIBERA GISELA MERITXELL 243  500 € 

***8835** REDONDO MONSÁLVEZ CLAUDIA 244  500 € 

***8545** MARTÍNEZ MAXIA ZAIRA 245  500 € 

***5814** FERNANDEZ HUETE ALBA 246  500 € 

***5668** GARCÍA CARNERO SARA 247  500 € 

***1021** MONTARAZ TOLOSA RAQUEL 248  500 € 

***9979** CASANOVA MUÑOZ ANDREA 249  500 € 

***5109** AIBAR FONS PAULA 250  500 € 

***9828** RESA AÑO MARIA 251  500 € 

***3746** PASTOR PALOMARES INES 252  500 € 

***5418** CARRILLO CHINER SARA 253  500 € 

***0636** APARICIO VISIEDO ELISA 254  500 € 

***6619** HERRERO PERIS ELENA 255  500 € 

***6206** MARTÍ SALA PAOLA 256  500 € 

***0714** GÓMEZ JIMÉNEZ SARAY 257  500 € 

***6504** SERRANO SALVADOR ELENA 258  500 € 

***8518** ALBUIXECH BORRÁS MARTA 259  500 € 

***8655** DONG - SUSANA - YA 260  500 € 

***3012** CAÑIGUERAL TARAZÓN MARTA 261  500 € 

***0719** CHECA ORTIZ ISABEL CHUNAI 262  500 € 

***7571** MERELO TOVAR ALEJANDRO 263  500 € 

***2110** PERAMO RUBIO RAQUEL 264  500 € 

***2596** JORGE NICASIO VICENT 265  500 € 



 

8 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***4064** BAUTISTA GALIANA JULIA 266  500 € 

***4700** ESCRIHUELA PALOMARES MAR 267  500 € 

***5975** ALCAÑIZ BLÁZQUEZ NEREA 268  500 € 

***2092** SANCHIS FORTUNY EVA 269  500 € 

***0314** TARRAZONA QUILES BETLEM 270  500 € 

***8296** GRANELL BENLLOCH INÉS MARÍA 271  500 € 

***9265** TABLAS GAMERO LUCÍA 272  500 € 

***4326** HU - XINYI 273  500 € 

***7350** LLUNA RAMOS HÉCTOR 274  500 € 

***6793** ALBELDA SANCHEZ BRENDA 275  500 € 

***3870** RIVERA PERELLO ALEJANDRA 276  500 € 

***1591** DE LA CRUZ BERNARDO CRISTINA 277  500 € 

***5209** QOSTAL - HANANE 278  500 € 

***5890** MENA GIL LUCÍA 279  500 € 

***9445** PARRILLA QUEROL AIDA 280  500 € 

***6557** LÓPEZ GARCÍA SERGIO 281  500 € 

***5412** IZNARDO BLANQUEZ NEREA 282  500 € 

***8131** SÁNCHEZ GIMENO PAULA 283  500 € 

***6099** LUCAS MARTÍNEZ GABRIEL 284  500 € 

***1211** MOLINÉ GARCIA ALEJANDRO 285  500 € 

***0564** JARA MORA SOFÍA 286  500 € 

***2594** BUZATU - ANDREEA 287  500 € 

***2963** OTEO ANDALUZ NURIA 288  500 € 

***9149** MARCO ALORS LOLA 289  500 € 

***7865** ALCAIDE SÁNCHEZ JUDITH 290  500 € 

***4528** ROMERO OSUNA ALICIA 291  500 € 

***9001** PANADERO POVEDA LAURA 292  500 € 

***4700** LÓPEZ BATALLA MARÍA 293  500 € 

***9077** SALINAS TALAVERA CARLA 294  500 € 

***0948** BONILLA DOMÍNGUEZ MARÍA 295  500 € 

***7358** MARTINEZ MERIDA CARLOS 296  500 € 

***8775** FERRER HERRAIZ HUGO 297  500 € 

***9441** DOMENECH PASTOR ADRIAN 298  500 € 

***7747** REQUENA GÓMEZ IRENE 299  500 € 

***6305** GÓMEZ ALARCÓN CAROLINA 300  500 € 

***9718** ALZAMORA BOSCA BLANCA 301  500 € 

***9136** TORRES LÓPEZ EVA 302  500 € 

***3614** PRUDENCIO NAVARRO AINHARA 303  500 € 

***3999** SALA ARLANDIS CLAUDIA 304  500 € 

***9028** MARTÍNEZ TORRES PATRICIA 305  500 € 

***1782** CABEZA TORREJÓN ROCÍO 306  500 € 

***2630** CASANOVA CALVILLO DIONÍS 307  500 € 

***0691** BERLANGA TOVAR SANDRA ESTEFANÍA 308  500 € 

***3301** BALLESTEROS LÓPEZ VÍCTOR JOSÉ 309  500 € 

***3613** COLOMINA NUÑEZ ÁLVARO 310  500 € 

***1386** ANDREU ESCRIG MAR 311  500 € 

***0240** GONZÁLEZ VALENCIA NEREA 312  500 € 

***1656** BALLOUK GUOURAR TIFAOUT 313  500 € 

***3190** FUSTER RICHART NURIA 314  500 € 

***3635** HERNANDEZ FAYOS PATRICIA 315  500 € 

***1856** LEYVA SANZ MARTA 316  500 € 

***2279** LACASA GIL ALBA ISABEL 317  500 € 

***8861** HAKOBYAN - DAVIT 318  500 € 

***2819** RÍSQUEZ MONZÓN TEO 319  500 € 



 

9 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***8835** CALERO GARRIDO ANDREA 320  500 € 

***3083** LORENTE SANCHEZ LIDIA 321  500 € 

***7926** ARENAS MARTIN AMALIA 322  500 € 

***5088** NAVARRO BORDÁS LAURA 323  500 € 

***6669** CUENCA GIMÉNEZ NAIARA 324  500 € 

***6803** QUINTEROS COLL IGNACIO NAHUEL 325  500 € 

***8823** ESTRUCH BELDA MARIA PILAR 326  500 € 

***8162** PINA TORA LORENA 327  500 € 

***6121** GOMEZ NAVARRO MARIA PILAR 328  500 € 

***4622** MOYA MORELL ANDREA 329  500 € 

***0294** PIQUERAS NÚÑEZ CAROLINA 330  500 € 

***4700** CAMPAYO CARREÑO MARÍA 331  500 € 

***5461** BRUSIL LUNA ANTHONY 332  500 € 

***7421** MAYO BARRIOS ERIKA 333  500 € 

***6103** LEBRUN VALADO XIMENA 334  500 € 

***1322** HINAREJOS CARRASCO LAURA 335  500 € 

***0986** GARCIA QUINTANA JOAQUIN 336  500 € 

***3134** ADAME TORMO PAULA 337  500 € 

***9555** SANTOSJUANES BADENES ALBA 338  500 € 

***7480** BRUN MARTÍN YARA 339  500 € 

***4219** BORREDA BIOSCA NEUS 340  500 € 

***6609** MORAL MARCO ÁLVARO 341  500 € 

***4095** VIDINEI DEMIDOVA CATALINA 342  500 € 

***4681** OLMEDILLA BELINCHÓN ARANTXA 343  500 € 

***5856** JIMÉNEZ GARCÍA ARANCHA 344  500 € 

***5437** VIZCAINO LOPEZ CLÀUDIA 345  500 € 

***2939** RUBIO BERNÁ AURELIO 346  500 € 

***7215** MARTÍNEZ MUNDO JOANA 347  500 € 

***6410** ZAMORA MONDEJAR CRISTIAN FERNANDO 348  500 € 

***4306** ARENAS CORTES ALEJANDRO 349  500 € 

***9165** HERRERA MORUNO MÓNICA 350  500 € 

***8964** LÓPEZ LÓPEZ SANDRA 351  500 € 

***0026** GARAY ARMIJOS SANDRA 352  500 € 

***7636** BELENGUER VINADER GEMA 353  500 € 

***4098** PEREZ PONS ISMAEL 354  500 € 

***5904** GARCIA LOPEZ CARLA 355  500 € 

***4785** ALIAGA GIL MIREIA 356  500 € 

***3081** CANET CHORNET SARAY 357  500 € 

***8702** SUAREZ PAZ KAREN SOFIA 358  500 € 

***2615** LIÑAN RUBIO SARA 359  500 € 

***8273** MOLTÓ PONS SARA 360  500 € 

***2694** BOQUETE ROMERO NATALIA 361  500 € 

***8947** SIMÓ ENRÍQUEZ PAULA 362  500 € 

***9373** OLTEAN JUCAN LORENA TEODORA 363  500 € 

***0205** RAMOS LÓPEZ LUNA 364  500 € 

***9737** CAYOJA PINTO MARIA ISABEL 365  500 € 

***5721** AMATE VILLAITODO ANA 366  500 € 

***6742** BARDAJÍ VIÑUALES ALEJANDRO 367  500 € 

***3841** ALCAIDE FERNANDES ANDREA 368  500 € 

***2644** HUERTAS FERNÁNDEZ ESTHER 369  500 € 

***7980** MENGOD GÓMEZ LUIS ALFONZO 370  500 € 

***1950** GARCIA MORA IRENE 371  500 € 

***9329** SÁEZ JULIA MIGUEL ÁNGEL 372  500 € 

***9418** VEGA JUÁREZ LAURA 373  500 € 



 

10 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚMERO 

D’ORDRE/ 

Número de 

orden 

QUANTITAT 

CONCEDIDA/ 

Cantidad 

concedida 

***5119** REIG GONZÁLEZ MARINA 374  500 € 

***5885** ALCALÁ GARRIDO YAGO 375  500 € 

***2408** GARCÍA VÉLEZ ALBA 376  500 € 

***5986** GALERA CUESTA RAQUEL 377  500 € 

***6606** MARÍN GIL PAULA 378  500 € 

***4286** VALERO PÉREZ MARIA SENÉN 379  500 € 

***1459** MARTINEZ ROMERO SOFIA FATIMA 380  500 € 

***5347** MARTINEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 381  500 € 

***9068** ESCOTO ALCACER MARÍA 382  500 € 

***6616** PUERTOS HERNÁNDEZ MARTA 383  500 € 

***1256** FORCADELL GONZALEZ AIDA 384  500 € 

***6047** PÉREZ TATAY NEREA 385  500 € 

***5777** ANDRÉS VICENTE DANIEL 386  500 € 

***9290** CUEVAS BALLESTER RUBÉN 387  500 € 

***5813** APARICIO MORENA ÁFRICA 388  500 € 

***5349** RUIZ BELLVER SALVADOR 389  500 € 

***0466** GÓMEZ QUÍLEZ MARÍA PILAR 390  500 € 

***7726** HERAS DOMENE CARLA 391  500 € 

***0942** HERNÁNDEZ SANZ SHEILA 392  500 € 

***6028** EXPÓSITO TRIBALDOS CLAUDIA 393  500 € 

***9041** CORONADO MICÓ MARIO 394  500 € 

***3212** CHORQUES GRAU PAULA 395  500 € 

***3182** SÁNCHEZ MARTÍNEZ LAURA 396  500 € 

***8343** ROIG FERRANDO PAULA 397  500 € 

***4719** AYALA JINES LENNY GERALDY 398  500 € 

   TOTAL 199.000 € 

 

  



 

11 
 

 

Annex II: Llista d’espera/Lista de espera 

 

 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***7339** BOYKO BOYKO DENIS 1  

***0453** JIMÉNEZ HERNANDEZ LORENA 2  

***3158** MICÓ SANCHEZ MARIA 3  

***8785** ARTILES BOHIGUES MARIA 4  

***3619** BARRUFET GOMEZ PAULA 5  

***9975** PÉREZ GÓMEZ CARMEN 6  

***1713** FEMENIA GUARDIOLA ALEXANDRA 7  

***5569** IZQUIERDO SERRANO ESTEBAN 8  

***0623** ATIENZA SEVILLA JUAN 9  

***8031** BLANCH ANAYA MIREIA 10  

***4232** CASAÑA CORREA ALEJANDRO 11  

***1483** MARTÍNEZ JAREÑO LORENA 12  

***7522** ARCE BOLUDA AITANA 13  

***6291** VALLÉS BLASCO IGNACIO 14  

***8321** RODRIGO MARTINEZ NEREA 15  

***3386** MARTINEZ CABANES ALEJANDRA 16  

***0879** CHAZARRA MURCIA AITANA 17  

***2871** LLOPIS ORTS CARLA 18  

***1694** RODRÍGUEZ CUENCA ÁNGEL 19  

***0617** ZHENG LI LUYIN 20  

***2926** DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ MARTA 21  

***2658** PITOCCHELLI ESTEBAN PAULA 22  

***7444** ALFARO MAHUGO LAURA 23  

***7397** MIRANDA MESA MARCELINO 24  

***5391** LOPEZ ESTRUCH DAVID 25  

***0805** PÉREZ ESTEVAN MAURO 26  

***1092** PÉREZ REQUENA ANDREA 27  

***6977** FERRÁN ARAMBURU AMADEO 28  

***4779** AYA PARILLI JOSE RUBEN 29  

***3565** GARCÍA DE BORBA JESSICA DIANA 30  

***2716** JOVER DONAIRE ISMAEL 31  

***2243** BLASCO TALENS ELISA PAULINA 32  

***7643** CUENCA COLOMA MINERVA 33  

***9374** VERGARA CARBONELL MAIKA 34  

***7141** OANEA - ANDREI 35  

***8982** GARCIA DIAZ BLANCA 36  

***7396** GRAU RUBIO LARA 37  

***0904** EGEA GARCÍA LAIA 38  

***9444** BORJA TRISTAN SOFIA 39  

***6278** GOSP LAMBIEZ LYDIA 40  

***5285** GALLEGO GIL AITANA 41  

***6723** BELDA ESTEVE RAUL 42  

***3304** TORMOS VAYÁ ENRIQUE 43  

***0165** HONRUBIA CÓRCOLES ANDREA 44  

***9318** ARANDA PARDO CARLOS 45  

***3714** CARBO GRAU ANDREA 46  

***2223** BENAVENT PÉREZ PAULA 47  

***0307** ALBIACH DIEGO JULIA 48  

***3030** GIMÉNEZ MASERES SARA 49  

***8475** LAPEÑA GONZALEZ JORGE 50  

***2612** RIBERA PIQUERAS ZAIDA 51  

***4740** IVARS ROIG NEREA 52  



 

12 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***0901** COLOMO PÉREZ ALEJANDRA 53  

***4875** GALLEGO CAMACHO FABIOLA 54  

***5425** DÍAZ-PACHE CARIDAD CLAUDIA 55  

***5613** ENGUIDANOS MUÑOZ MIGUEL 56  

***1383** FABRA FERNÁNDEZ INÉS 57  

***4827** BUSTOS VERA LUCÍA DEL CARMEN 58  

***6768** SANMILLÁN MUÑOZ SOFÍA 59  

***1363** GARCÍA TORRECILLA PAULA 60  

***8163** SORIA FORNER MARÍA 61  

***4940** NAVARRO MORERA MARÍA 62  

***2017** AGUIRRE MARTINEZ MARIA ISABEL 63  

***7600** VALLS SANCHIS SILVIA 64  

***6892** TOBA AGULLÓ MARÍA ISABEL 65  

***2927** SÁNCHEZ MUNUERA RUBÉN 66  

***4750** SOLERA GUERRERO MARÍA AMPARO 67  

***4633** ALONSO DE LA FUENTE AINHOA 68  

***1319** CÁNCER RUIZ DIEGO 69  

***6322** SANCHIS CAYUELA LUCÍA 70  

***8618** GUIJARRO GALLEGO ZAIRA 71  

***3475** SANZ ALBUIXECH PAULA 72  

***6329** SASTRE CHECA MARTA 73  

***5312** ALBA MOYA JÉSSICA 74  

***9394** LUQUE TATAY ANDREA 75  

***2716** HERNÁNDEZ BARRÓN LAURA 76  

***5193** BARBERÁ MACHI ALBA LOURDES 77  

***0074** MONTESA DÍAZ DULCE 78  

***9472** GÓMEZ ESPINOSA NOELIA 79  

***6893** ORÓN SÁNCHEZ AINHOA 80  

***6293** VALERO GARCIA LAURA 81  

***5067** PLAZA PERIS AITANA 82  

***0476** PÉREZ MARTÍNEZ ALEX 83  

***1633** MOISESCU - DIANA ROXANA MARIA 84  

***2706** VELASQUEZ SUAREZ MICHELLE 85  

***6705** TOLEDO RAMON ALEX 86  

***2515** DE LUIS DIAZ ALBA 87  

***7895** ARGILES RUIZ SONIA 88  

***8413** RUIZ RUIZ INÉS 89  

***0960** GRAVINA ZAMORA LEIRE 90  

***1151** MARTÍNEZ MUÑOZ ROSARIO 91  

***5664** SEGURA BERNABÉ GIAN MARCO 92  

***0836** GIL MICÓ CARLA 93  

***4272** VERCHER MUÑOZ ALEJANDRO 94  

***6074** PAYA PEÑARANDA RUBÉN 95  

***0303** MAS MOLINA ANDRÉS 96  

***4545** RUIZ LOPEZ VICENTE 97  

***7308** ZAITOUNI AARIM CHAIMAA 98  

***5362** HERNÁNDEZ ALBIACH LUCÍA 99  

***5265** SORIA ESTEVE CANDELA 100  

***1441** AGUD PÉREZ DANIEL ALEXANDER 101  

***5723** SALES CASTELLAR RUBÉN 102  

***4892** COTO BADOS ANA RAQUEL 103  

***9257** CERVERA JOVER PAULA 104  

***7116** VERDÚ SALINAS AINA 105  

***4582** CASTELLANOS COBOS NEREA 106  

***5790** SÁNCHEZ RAMOS MARIA DEL CARMEN 107  

***5506** SIMINIC - ANDREEA ELENA 108  

***6723** GÓMEZ CRESPO YAIZA 109  

***4043** TODOLÍ LA RODA AINHOA 110  



 

13 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***9817** GUIJARRO HERRAIZ NURIA 111  

***8847** SIMÓN GARCÍA JUAN 112  

***9063** BISBAL PONS SILVIA 113  

***3887** ROJAS MARTINEZ GENESIS MALTINA 114  

***0739** DE BLAS IBÁÑEZ CARLA 115  

***0988** MIRA GAMUZ ALBA MARIA 116  

***0789** SAIZ MONTERDE RAQUEL 117  

***6561** MENA ANDRES GUILLEM 118  

***9945** JI JI JIWEI 119  

***9143** ALVARADO BAQUE KAREN ELIZABETH 120  

***4620** MUÑOZ GARCÍA LUCÍA 121  

***6293** LLOVET VILLAMAYOR CAROLINA 122  

***3750** MONCHO ROIG DANIELA 123  

***2084** GUIU LAPENA ELENA 124  

***6181** HORTELANO VASINA FELIPE 125  

***6157** BACA JIMÉNEZ CYNTHIA 126  

***8997** ESCRIVÀ LAGUENS PAU 127  

***0805** MEDRANO MÁÑEZ PAULA 128  

***1651** FERRANDIS GARCIA MIREIA 129  

***3767** GONZÁLEZ IBÁÑEZ JOSÉ MIGUEL 130  

***8691** JUMILLA LÓPEZ SHEILA 131  

***3293** DE JUANAS VIANA HUGO 132  

***5244** CORREAS PALENCIA ALMA 133  

***4505** OSCA RICAU IRENE 134  

***1480** MURACO - MARCOS 135  

***8281** BONONAD TORRES NAROA 136  

***4665** LLORA NAVARRO LAURA 137  

***4940** LYUBYCH RAMAZANOVA DANIIL 138  

***7385** AROCA PARDO ANTONIO 139  

***6108** SAPIÑA HERNÁNDEZ ESTHER 140  

***2625** JIMÉNEZ JIMÉNEZ FRANCISCO 141  

***6003** ROMERO SILVESTRE CARLA 142  

***4130** CAMBRA TORTAJADA PAULA 143  

***2096** ALHAKIM - RIM 144  

***6082** RODRIGUEZ CIORRAGA OLGA 145  

***8454** TEROL GIL CARLA 146  

***8035** TORMOS PLA SANDRA 147  

***5797** ROMERO PERIS PAULA 148  

***5400** GALLART CARBONELL PABLO 149  

***7545** MUÑOZ BERTOMEU ANNA 150  

***8279** VICENT ARÁMBUL LAURA 151  

***4295** TORIBIO TRUJILLO RAFAEL 152  

***6414** ALBERO I MOLINA AINHOA 153  

***6967** DELGADO TELLO ARGENTINA 154  

***0959** MOSCARDÓ GARCÍA NURIA 155  

***6761** REYES ALEMÁN DULCE JASMINNE 156  

***6353** ARNAU CANET CLAUDIA 157  

***7104** RIPOLL SORIANO JULIA 158  

***6414** BALLESTEROS JIMENEZ GERARDO 159  

***7131** PEREZ MEDINA PABLO 160  

***8312** ORTEGA GARCIA MIRYAM 161  

***1204** PIZCUETA GALINDO NEREA 162  

***8985** TEJERO ARNAU LYDIA 163  

***9656** CASA AMADOR SARA 164  

***6270** MORENO MAESTRO LUCIA ZULEMA 165  

***6683** VILLALBA BELDA MIREIA 166  

***9773** FAHMY HENIN YOUSTINA 167  

***7468** SANCHEZ CARRION ADRIANA 168  



 

14 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***2170** SANCHEZ SAPIÑA PAULA 169  

***2694** LÓPEZ TORRES CRISTIAN 170  

***6828** CASAR CAMPOS CELIA 171  

***9873** ZARAGOZÁ MONSORIU FRANCESC 172  

***6457** GIMENO COTAINA ÓSCAR 173  

***0657** MACHANCOSES LÓPEZ MIREIA 174  

***6265** TINKOVSKA BELCHEVA ALEXANDRA SASHEVA 175  

***8042** FERNANDEZ BRUQUE ADRIAN 176  

***8887** SANCHIS MARTÍNEZ SONIA 177  

***8438** BENITO CALVO RAQUEL 178  

***9272** ORDIÑAGA MARTI ALBA 179  

***2122** SERRA GUERRERO SANDRA 180  

***7344** BEAS PÉREZ DE TUDELA GARCÍA SOFÍA 181  

***9492** CASES TORMOS MIREIA 182  

***7003** MOSCARDÓ REQUENA RAÚL 183  

***3139** GRAN VERDÚ MARTINA 184  

***1287** CABRERA FERNANDEZ SOFIA 185  

***7350** OLARI - EVELIN LARISA ANDR 186  

***8359** GARCÍA CERVERA ALEJANDRO 187  

***4286** APARICI SANZ ESTELA 188  

***2305** GUILLAMÓN LÓPEZ JAVIER 189  

***8226** ZHURBENKA - ALIAKSEI 190  

***9212** ALCALDE CASAÑ ANTONIO 191  

***9901** QUINTANILLA ORTI FERRAN 192  

***3219** SUDAKOVA - ARISHA 193  

***5446** GÓMEZ HERRAIZ MARÍA 194  

***6205** SALA DE MELO VINCHESKA 195  

***2516** ADRIÁN GARCÍA JUAN CARLOS 196  

***5184** EL AAMRANI BOUKADID DUNIA 197  

***7303** ANGELOVA YÁNCHEVA IVELINA 198  

***4782** BEN ABDELOUAHAB PEREIRA NORA 199  

***3598** TAMARIT GARCERÁ CARMEN 200  

***5045** HERRERA GUZMÁN MANUEL 201  

***3180** ABDELLAOUI BELAARAJ OMAR 202  

***1363** MANRIQUE ASENSIO CÉSAR 203  

***3102** STUPARU - DENISA ALEXANDRA 204  

***7380** LLEO CONTRERAS ALEJANDRO 205  

***8896** VARGAS DE LA TORRE DANIEL 206  

***6883** BELMOKADDEN MEJNOUN NAJOUA 207  

***0305** SOTO HERRERA CLAUDIA 208  

***7079** HIRTE - ANTONIA BIANCA 209  

***6683** PEREZ GABARDA RAQUEL 210  

***8702** RAZZOUKI BARMAZIAN NASIM 211  

***1845** GÓMEZ GARCÍA PAULA 212  

***0506** GARCÍA LÓPEZ ANA MARÍA 213  

***9800** NOGUERA CESTER JOSÉ 214  

***3890** CERRADA BAEZA SORAYA 215  

***2588** ZAPATA MARCO PAU NAHUEL 216  

***4785** PARREÑO ESCORTELL LUIS 217  

***4412** SANCHO CLEMENTE PABLO 218  

***3542** MARQUINA OLMEDO LUCÍA 219  

***8907** CABRERIZO FERNÁNDEZ ALBA MARÍA 220  

***2621** ORTIZ RUIZ FERRAN ALFRED 221  

***2633** SALVADOR ORTIZ MARIA PILAR 222  

***8211** MOMPARLER ESPÍ JORDI 223  

***4555** PONCE ROSALENY DESIREE 224  

***4469** GIMENEZ ARRIBAS CAROLA 225  

***8948** PONS COLLADO AINA 226  



 

15 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***5442** MARTI COLOMINO JUDIT 227  

***4448** SASTRE NAVARRO MIREIA 228  

***9637** BLAS MEDINA MARÍA DEL CARMEN 229  

***0362** CAMPOS MOLINA NEREA 230  

***9007** PALAU CAVERO MARTA 231  

***2496** PERÉZ MOYA AMPARO 232  

***5904** MARTINEZ CELDA MAR 233  

***2032** RUIZ IBÁÑEZ VALLIVANA 234  

***7594** CHOLBI GRIMALT JOAQUÍN 235  

***6087** DE LA PINTA MUÑOZ LAURA 236  

***9621** SOLER SÁNCHEZ DAVID 237  

***3496** DIESTRO ORTIZ MARIA GEMMA 238  

***4814** PLÁ LADO BELÉN 239  

***6626** DOMINGO TORRES ANDREA 240  

***4611** MACIAS FLIQUETE CLAUDIA 241  

***4651** MILENOVA MANEVA NELY 242  

***6282** ROSELLÓ GADEA SUSELA CELESTE 243  

***9193** MIRALLES GÓMEZ MARTA 244  

***6178** TELLECHEA GOMEZ-IBARLUCEA SOFÍA 245  

***9203** FERNANDEZ AVILES MARAVILLAS 246  

***8941** PARRILLA PASTELERO NOELIA 247  

***9662** GONCALVES DE ABREU SOFÍA PAOLA 248  

***8081** SÁEZ HERNÁNDEZ SARA 249  

***8006** GISBERT ARTERO JOANA 250  

***7757** SERRANO SORIANO VANESSA 251  

***6132** SÁNCHEZ CAMPOS ROSER 252  

***8850** STRINEKA BANDE LUCÍA 253  

***7660** BONET MIRALLES MIGUEL ÁNGEL 254  

***2059** BENEYTO PERIS PAULA 255  

***8169** DE MIGUEL PANIAGUA MARIA 256  

***8216** CORTÉS VIRTO IGNACIO 257  

***2740** BERMELL ROMERO ALEJANDRA 258  

***6531** MAS BENAVENT NÚRIA 259  

***0718** GARCÍA TAFALLA MIREIA 260  

***5639** MORGOLLON JORDAN NEREA 261  

***8544** SANCHIS COLOMA ANA 262  

***8370** MIQUEL SORIANO MIGUEL ANGEL 263  

***5342** MAGAL ROYO AURORA MARÍA 264  

***8841** PEDRALVA ALBELDA CLARA 265  

***1292** SANCHO CORMÁN LUCÍA 266  

***5354** MONTERO GRAFIÀ ANA MARÍA 267  

***1130** MONFORT RIPOLLES DIEGO FRANCISCO 268  

***2544** TERCERO VAZQUEZ ISABEL 269  

***5628** DARÓS SERRANO LAIA 270  

***1497** SUBIELA ALCALÁ RAQUEL 271  

***4507** ARDILA NOYA NATALIA 272  

***8767** CASTILLO GARCÍA LUCIA 273  

***9418** BELENGUER GARCÍA DIEGO 274  

***5358** GONZÁLEZ CANTOS LAIA 275  

***6012** AYMEMIR GIMENEZ JOSE ALBERTO 276  

***5938** VILLARROEL MIRANDA MARIA JOSE 277  

***5644** HERNÁNDEZ CEBRIÁN PABLO 278  

***6795** AGUILAR GALERA LUCÍA 279  

***0747** BORRÁS MARTÍ ADA 280  

***8893** MARTÍNEZ GILABERT PAU 281  

***1645** RUBIO PALACIOS RICARDO ESTEBAN 282  

***7869** PINTO SENDRA CARLOS 283  

***1130** MONFORT RIPOLLES PABLO 284  



 

16 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***1855** ORIENT SALVADOR IRIS 285  

***3184** MARTINEZ RUBIO PAULA 286  

***6338** YAGÜE ESCRIBANO ESTELA CARMEN 287  

***7194** VÍTORES JAIMES ANA 288  

***5166** MINGUEZ DE LEÓN NICOLÁS 289  

***6441** ALBEROLA CASANOVA AINA 290  

***1338** CASTILLO DELGADO MARTA 291  

***5578** AIGROT LOPEZ NOELIA 292  

***6215** PALLARES ALARCON GLÓRIA 293  

***5050** HERRADA JIMENO MIREIA 294  

***9362** SIXTO ANTELO CARLOTA 295  

***8942** IBORRA MONTESINOS AMANDA LUJING 296  

***1959** MILLÁN AREGO LUCÍA 297  

***5979** SMEYERS MARTÍNEZ BORJA MIGUEL 298  

***3501** GARCÍA LAGUNA LAIA 299  

***0984** CALATAYUD NAVARRO SANDRA 300  

***3042** CAMARASA FIGUERES LYDIA 301  

***1726** CHINCHILLA ESQUEIRA MARÍA ANDREA 302  

***9874** 
DÍAZ-CAMBRONERO 
MONTEALEGRE 

CELIA 303  

***2798** MARZO CARRASCOSA HELENA 304  

***2428** LLORENS CANO ANA 305  

***8116** MOLLÁ GALINDO LAIA 306  

***5771** TORRES LERÍN LUCÍA 307  

***9929** LUZ MONTANER SOFIA 308  

***4106** GÓMEZ PEÑA ESTELA 309  

***9021** LOZANO MARTÍNEZ RUBÉN 310  

***0223** CASTAÑO AVIÑÓ ADRIANA 311  

***2626** CAMPOS RODRIGUEZ MAJE 312  

***7779** PERIS MIÑANA NURIA 313  

***5203** PAZOS DOMÉNECH SILVIA 314  

***4788** CABALLERO TATAY MICAELA 315  

***9118** RIOS BAÑOS NEREA 316  

***3299** CIGES SOROLLA VIRGINIA 317  

***6430** GILA SORROCHE ANDREA 318  

***2874** GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA 319  

***5712** NAVARRO MARTÍ LUCAS 320  

***4703** CANDEL GALLEGO BEATRIZ 321  

***9926** SANCHIS SANCHIS NATÀLIA 322  

***0212** GILABERT MARTÍNEZ BELÉN 323  

***7335** CHIVA CASTELO MARÍA 324  

***0629** GILABERT SEGURA NEREA 325  

***4213** SALVO SOLERA ELVIRA 326  

***9655** GIL LOPEZ VERONICA 327  

***9844** HERRERO PÉREZ EVA 328  

***3195** MARTINEZ GARCIA MARTA 329  

***1921** MANJÓN HURTADO ISABEL 330  

***6490** GARCÍA BARCELONA ÁLVARO 331  

***7302** CALVO FERRER JORGE 332  

***9935** MARTÍ OSMA ALBA 333  

***1162** MARTI LOPEZ LORENA 334  

***5292** DOMENECH RIBES LAURA 335  

***8319** MEZZOTERO USAGRE MARÍA 336  

***7098** BENAGES SANCHEZ CLAUDIA 337  

***8162** QUINTANA SÁNCHEZ MARIA TERESA 338  

***7755** PRIETO RANDEZ MAR 339  

***1042** CARDONA RIBES CELIA 340  

***9052** BERLANGA CAZALILLA HUGO 341  



 

17 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***1578** CUARTERO PORCUNA LEIRE 342  

***8528** GONZALEZ CLIMENT JAVIER 343  

***8121** BERBEL MARIN PAULA 344  

***1797** MARTIN MANERO LUCIA 345  

***4742** COFAN SANTOS LAVINIA 346  

***9567** CASTELLS MARIN RAQUEL 347  

***6045** MARTIN RUBIO NATALIA 348  

***5199** WANG - DANIEL 349  

***9778** VALLS MARTÍNEZ YESSENIA 350  

***8409** TREJO CANOS YAIZA 351  

***5555** GARCÍA SORIANO ANTONIO 352  

***2837** VICIANO FERNANDEZ MAR 353  

***3983** VERCHER GONZALEZ ARIADNA 354  

***3662** AGUILAR ALAMAR SOFIA 355  

***5612** TREVIÑO CARRILERO IRENE 356  

***7138** MARTIR GALLARDO LUCÍA 357  

***1849** SILLA TEODORO OLGA 358  

***7829** CHOLBI SEGARRA MIREYA 359  

***8288** MARTINEZ ALIAGA XAVI 360  

***3336** ALARCÓN ESTEVE YOEL 361  

***4211** ZUÑEDA SALVADOR CANDELA 362  

***6023** GRAU RODA MAR 363  

***3431** QUIRANTE RUIZ REBECA 364  

***8798** VILA LOPEZ MARIA AMPARO 365  

***2671** LAFONT ESCUDERO RAQUEL 366  

***9827** SIMBAÑA VANEGAS MICHAEL ALEXANDER 367  

***2836** SANZ RAMOS NICOLÁS 368  

***0882** CUEVAS VALÍÑO JORGE 369  

***4701** BONONAD FERRER ANA 370  

***4753** CERVERA SAPENA ARTAIX 371  

***6659** MARTÍNEZ GASCÓN PABLO 372  

***2670** AMORÓS RUIZ ALBA 373  

***3915** BLANCO VILLENA CARLOS 374  

***4693** VALDECANTOS FUSTER RAÜL 375  

***6397** ATIENZA LUNA EVA 376  

***4045** RUIZ VALDERRAMA MARCO 377  

***3707** PERICÁS ROIG ALEJANDRO 378  

***9312** FERNÁNDEZ NAVARRO ALBA 379  

***9123** GÓMEZ FERNANDEZ MARTINA 380  

***7281** MARTÍNEZ PUENTES ARTURO 381  

***6716** CARRARA GOMEZ IRENE SARA 382  

***1940** LÓPEZ GIL CARLOS 383  

***6071** MARTIN RIBERA CRISTINA 384  

***0315** PLANELLS CUEVAS VICTOR 385  

***8705** MOLLÁ RUA PAULA 386  

***9947** MOLTÓ DOMÍNGUEZ ANNA 387  

***2544** ANDREU VILARROIG MARIA DE FÁTIMA 388  

***5479** GASPAR BARCELONA PAOLA 389  

***0906** MORELLÓ MOSCARDÓ MARÍA 390  

***7464** REILLO MATEU CLAUDIA 391  

***7507** RUBIO VILLANUEVA MARIO 392  

***1327** AGUIRRE RIVERA ISABELLA SOFIA 393  

***1280** MUEDRA ALCOVER DAVID 394  

***3766** ORTEGA BOSCH MARTA 395  

***5083** BERBEL VILLAR ADRIAN 396  

***0485** RUIZ QUILIS CLAUDIA 397  

***5178** BUIGUES GOMEZ BEATRIZ 398  

***8936** GALLEGO GINER CLAUDIA 399  



 

18 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***6151** SISCAR PASTOR CARLES 400  

***6655** CARMONA NÚÑEZ ALBA 401  

***5716** JORDA CERVERA NURIA 402  

***6776** MARTIN OTAL LORENA 403  

***6561** LIBROS RODRIGO NOELIA 404  

***5814** SAWICKA - MARTA 405  

***9257** SEOANE PARCERO SABELA 406  

***5613** PÉREZ VIANA VICTORIA 407  

***1766** FARLED CAMPOS ADRIÁN 408  

***1267** LASECA PEREZ IRENE 409  

***2806** BURGUERA MANCEBO JAVIER 410  

***1589** BRAVO CONES RAFAEL 411  

***2615** ROUSAUD MEDINA REBECA 412  

***4206** CENDRERO MARTINEZ LOREA 413  

***4747** SENDRA MIÑANA PAULA 414  

***7674** ENGUÍDANOS PLASENCIA NATALIA 415  

***4792** PIERA PASCUAL JOSEP 416  

***8564** MARKOVIC PROKIC ELENA 417  

***5123** MADRIGAL HURTADO SILVIA 418  

***1739** CARRASCOSA BAYO CELIA 419  

***2445** MORILLO IBÁÑEZ MARÍA 420  

***4772** MARTÍNEZ MARÍN IZAN 421  

***6592** ROIG CALABUIG ROSER 422  

***4091** PELÁEZ FLORES PAULA 423  

***2965** NAVARRO TOBARRA LORENA 424  

***8738** BALAGUER CARDONA ALEJANDRA 425  

***1931** MENGUAL LORENTE ELENA 426  

***2295** BELVER CUQUERELLA MAR 427  

***5809** PALMERO DAVID MARÍA 428  

***7949** FERNÁNDEZ BENEYTO CELIA 429  

***2161** MARTILOTTA - CHIARA 430  

***4407** FENOLLERA FAUSTINO JOSÉ 431  

***6746** BOIRA NICOLA ADRIANA 432  

***3084** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ LAURA 433  

***2811** DURICH GARCÍA ÁLVARO 434  

***1519** CLEMENTE SANZ LUCÍA 435  

***8203** GÓMEZ SÁNCHEZ MARCOS 436  

***5210** PAVÓN PARADA PATRICIA 437  

***8380** SAMIT MONFORT VICENT 438  

***8985** TREVIÑO PEREZ JESÚS 439  

***6452** CANO BETA ADRIANA NEREA 440  

***4893** MARTINEZ GARCIA PAULA 441  

***9633** ALÒS SENDRA GUILLEM 442  

***8075** MIRALLES NAVARRO CLAUDIA 443  

***9245** MARTIN SERRANO IKER 444  

***8268** PEINADO PARDO PAULA 445  

***5662** RAGA FAULI VICTOR 446  

***2039** CAMACHO MONCAYO BRIJIDA PAOLA 447  

***6512** CÁRCEL FERNÁNDEZ MARÍA JING 448  

***2123** FUERTES GÓMEZ CENCILLO MARTA 449  

***0833** FIGUERAS GOMEZ EMMA 450  

***5834** RICARDO URBINA ANDREA 451  

***3164** RAMÍREZ MARTÍ CARLA 452  

***1017** 
ROSVAENGE CARRASCO-SAN 
FERNAND 

PAU 453  

***7134** LÓPEZ JUAN ANDREA 454  

***9977** REDÓ MANZANO AITANA 455  

***6611** FERRER SEMPERE ISABEL 456  



 

19 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***4557** OSA MILLAN SERGIO 457  

***2639** ROS ESPAÑA PILAR 458  

***5084** SERRANO IVARS HUGO 459  

***9064** MATEO GREGORIO HUGO 460  

***5949** SOLVES ROS EMILIO 461  

***7349** BERNABÉ GABALDÓN DIEGO 462  

***8756** RUIZ JIMÉNEZ MARIA JOSÉ 463  

***6121** CARRASCO MARCO AINHOA 464  

***1047** ROBLES LARIO VERA 465  

***8231** SORIANO RODRÍGUEZ RICARD 466  

***7837** GALLARDO GÓMEZ MARIA 467  

***9498** GASCON ALBIOL MARINA 468  

***5260** MINUESA JOAQUÍN NEREA 469  

***0513** FERNÁNDEZ VICENT JOSÉ MANUEL 470  

***2643** RAJAFELLAH ERRAHMANY CHAYMAA 471  

***6465** GUERRERO LOPEZ TERESA 472  

***6148** NOGUÉS AÑO ANNA 473  

***8273** GARCÍA GIMENO MAR 474  

***6570** CERVERA GARCIA JORGE 475  

***6367** SOLER MONZO LEIRE 476  

***5973** POYATOS SASTRE ALBA 477  

***2485** ROS GÓMEZ ANDREA 478  

***4764** CRIADO SORIA NURIA 479  

***3395** MOLDOVAN CIOBANU VANESA 480  

***9368** OLIVARES GÓMEZ PABLO 481  

***5828** ALFANJARIN GANDIA NEREA 482  

***9150** TORRALBA DE LA FLOR HÉCTOR 483  

***5484** BALLESTERO REAL MARCOS JOSÉ 484  

***6156** MARTÍNEZ ORTÍ MARÍA 485  

***7881** RINALDI LOSCOS NOELIA 486  

***8914** BALLESTEROS NUÑO ARANTXA 487  

***5893** PARDO JUANES PAULA 488  

***5696** NADAL FRUTOS SONIA 489  

***8421** LACUEVA LÓPEZ BELÉN 490  

***4392** VICENTE I CÍSCAR LAURA 491  

***2646** CHIRIVELLA LORAS MARCOS 492  

***2576** FRANCÉS RUIZ MARÍA 493  

***3673** TORTOSA GARCÍA SERGIO 494  

***9861** DE BALDOMERO REDONDO ETHAN 495  

***7998** CHENJIANG - LUNA 496  

***5215** VILLANUEVA BAUS ESTHER 497  

***7322** HIERRO ANDRADE EVA 498  

***9743** PAU ROMERO MARIA JOSE 499  

***1563** DOMÍNGUEZ VELA MARTA 500  

***2439** TAHIRI TAHIRI SOMAIA 501  

***5230** BRINZARU NISTOR ESTEFANIA MILAGROS 502  

***9858** GÓMEZ MARSET MARINA 503  

***9965** BADIA ESCOLANO ANDREA 504  

***3250** ALIQUES BORONAT NÚRIA 505  

***7810** PUCHALT MAYO MARIO 506  

***7499** EXPÓSITO PEÑA SANDRA 507  

***9620** LLÀCER MUÑOZ SOFÍA 508  

***4889** SANFELIU HONTECILLAS DAVID 509  

***4783** LORENZO CARDETE PAULA 510  

***2169** MOLINA COSCOLLAR CLARA 511  

***1635** VÁZQUEZ BORRÁS SARA 512  

***2166** RIBES BADENES MARÍA 513  

***4459** ALGARRA BERROCAL VICTORIA 514  



 

20 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***2424** TRAVER MIRALLES MAR 515  

***7185** CHINER GIMÉNEZ MANUEL 516  

***2665** SIRVENT MOLINA LOLA 517  

***6043** DEL PUEBLO MUÑOZ NATALIA 518  

***8976** GIMENO IBÁÑEZ HELENA 519  

***8555** RUBIO SÁEZ MANEL 520  

***0011** ESPERT ALFONSO MERCHE 521  

***6233** HERNÁNDEZ NAVARRO MARC 522  

***0654** MOYA GONZÁLEZ NEREA 523  

***2827** HURTADO GÓMEZ-FERRER NADIA 524  

***9647** SERRANO ALFARO MARTÍN 525  

***5163** LOPEZ CHORNET EMPAR 526  

***1491** MUÑOZ AMAYA IRENE 527  

***1595** LÓPEZ PERELLÓ MARÍA TERESA 528  

***0331** PADIGLIONI -  FRANCESCA 529  

***7150** PONSODA JUAN SERGI 530  

***2055** RUMÍN GUILLOT LUCAS 531  

***9270** PONCE POSTIGO SILVIA 532  

***8485** RODRIGO BENÍTEZ AARÓN 533  

***6011** GOMAR ESCRIVÁ GERARD 534  

***6749** MORENO CARDÓS LAURA MARÍA 535  

***7262** ARNAO TORREGO ELENA 536  

***3735** BARANDALLA HERNÁNDEZ MARÍA LUISA 537  

***8431** GONZÁLEZ DE ARA PORRES PABLO 538  

***8160** GIMENO PEIRO CLAUDIA MARIA 539  

***4734** LOXLEY HINOJOSA RUBÉN 540  

***0470** CALATRAVA ARNÁEZ SERGIO 541  

***1557** ORTS CALAFATE LARA 542  

***1317** VESES BIBIRE SILVIA 543  

***4694** DUBRA CANCELA ALBA REBECA 544  

***5368** VEGA BENITEZ ANDREA 545  

***6732** DOÑA FORMENT EMMA 546  

***4488** RAVANI AZAR SOLER NADIA 547  

***4227** JUAN RIBES MIREIA 548  

***7877** RODRÍGUEZ GALEANO MAYRA MELISSA 549  

***9929** SEBASTIÁ FERNÁNDEZ LORENA 550  

***5301** TORRES LUJÁN ALEJANDRO 551  

***5553** LOZANO SÁNCHEZ SILVIA 552  

***5463** MONCHOLÍ DE LA CUADRA SARA 553  

***8993** SANTOLAYA ABAD DIEGO 554  

***4501** GARCIA VIVES CARLA 555  

***8110** STOKS - LUCIA 556  

***9982** VALLS SELLÉS BEATRIZ 557  

***5563** SANCHO GÓMEZ MIQUEL 558  

***9859** PALOMERA PEREZ PAULA 559  

***1877** FEIJOO SÁEZ CLAUDIA 560  

***9560** MUÑOZ PASCUAL ALBA 561  

***8181** GRESES GALÁN PAULA 562  

***3173** RUIZ GARCÍA MAR 563  

***9831** ALONSO CEFERINO MARTINA 564  

***0428** Miranda Guillen Anacelis Nalleska 565  

***0474** LOPEZ PINELA MARIA CELESTE 566  

***1531** MILLÁN FRANCÉS MARINA 567  

***4326** CERVERA PARAMO ROSA 568  

***8116** DI GIROLAMO MARTI ALEJANDRO 569  

***1509** CERVERA REQUENI ESTELA 570  

***1366** SALVADOR EXPÓSITO MARIA ISABEL 571  

***5417** ABBEW TÁRREGA LIDIA ESI 572  



 

21 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***9740** JUBERIAS MUELA ESTHER 573  

***2982** CAÑIZARES MUEDRA GEMA 574  

***9551** ROSALÉN NAVARRO PAULA 575  

***9497** SHARMAN ESPARCIA XARA ISABEL 576  

***6531** SMITH PÉREZ PABLO VICENTE 577  

***8985** ROJAS GONZÁLEZ ÁLVARO 578  

***1014** SERNEGUET BURGUET NEUS 579  

***6284** MORENO SANCHO ALEJANDRO 580  

***9652** RUBIO DURA INES 581  

***2047** ABAD PLA HUGO 582  

***8113** AGUADÉ CLIMENTE ANDREA 583  

***7945** BOTIJA GASCÓ PABLO 584  

***3217** BACHILLER SORIANO ADRIANA 585  

***2813** FERNÁNDEZ PLAZA CARMEN NATALIA 586  

***5653** BELLEKHAL -  ABDERRAHMANE 1 587  

***9011** PEREZ LLOPIS CARLOS 588  

***7782** CAÑAS OCHOA NOELIA 589  

***5042** MÍNGUEZ SANZ ANA ISABEL 590  

***2335** RODRÍGUEZ ZAPATA REBECA 591  

***7955** BASAGOITI MONTAGUT JAVIER ARNAU 592  

***4775** GARCIA CABEDO CANDELA 593  

***6719** JUAN LOPEZ NEREA 594  

***0356** BENMANSOUR FERRER YAMINA 595  

***6723** SOSPEDRA NAVARRO ELBA 596  

***9805** MONTILLA PEÑA RUBÉN 597  

***9283** SAETEROS PÉREZ ANA 598  

***0750** IBÁÑEZ PÉREZ CARLOS 599  

***H637** DURAND CELLIER  SANAE 600  

***7324** REDONDO RANGEL AARÓN 601  

***1020** ALCÓN BENAGES BEATRIZ 602  

***0759** MALLEA SALON MARC 603  

***0998** COTOLÍ SANCHO MARÍA 604  

***3715** FERREIRA COIRA IZZAN 605  

***6090** FERRER REAL IVAN 606  

***7529** DIEGO MONSERRAT MARIA 607  

***4097** ALCAYDE SÁNCHEZ ANDREA 608  

***5065** HERVAS MARTINEZ LEYRE 609  

***2889** LEIVA CUADROS MAITE 610  

***3304** MUÑOZ ALCAHUT YOLANDA 611  

***4284** MILLET CERVER MARTINA 612  

***2681** PLANTE ALFARO CARLOS 613  

***3173** GALINDO SILLER DARIO 614  

***1779** OLLER DALMAU LAURA 615  

***1515** ADELANTADO IBÁÑEZ ESTHER 616  

***4748** MARTÍNEZ CARRO MARC 617  

***4691** OSMA FORT PABLO 618  

***1352** BENLLOCH RIPOLL BLANCA 619  

***5670** MAGÁN SÁNCHEZ IGNACIO 620  

***7805** PAÑEDA RODRIGUEZ VICENTE ANTONIO 621  

***5387** BELTRAN COLOMER MAR 622  

***6013** CARRERES QUILES EDUARD 623  

***1188** MIQUEL LEAL NOELIA 624  

***8399** FERNÁNDEZ VILAPLANA PAULA 625  

***2215** GARCIA BALLESTEROS GEMMA 626  

***7924** PELÁEZ GIMÉNEZ ANDREA 627  

***1928** VERGER MARTÍN NATALIA 628  

***5229** CUADRADO ALABAU ANDREA 629  

***0255** TAVIRA FAYOS ANGELA 630  



 

22 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***1588** BONASTRE FUENTES ALICIA 631  

***2045** DE TOMASI VERDE CORA 632  

***4039** BLANCO SÁNCHEZ DAVID 633  

***9322** SERBAN - LORENA NICOLE 634  

***2367** AGUILAR GIRONA JOEL 635  

***9113** FERNANDEZ THOMAZ NATHALIA 636  

***4611** ALHAKIM KABANI GINA 637  

***5331** MENDIETA RODRÍGUEZ INES 638  

***9047** GREGORI TORRES ADRIÁN 639  

***2392** ALABAJOS VALLADARES SERGIO 640  

***1399** FERNANDEZ ORIA SERGIO 641  

***7648** CRAVER SÁNCHEZ MAR 642  

***6384** LLÁCER JIMÉNEZ ERICA 643  

***1705** ACEVEDO PÉREZ RAQUEL 644  

***3602** GONZÁLEZ COSCOLLÁ BEATRIZ 645  

***6734** ESCOMS GIMENO MARÍA 646  

***9556** JIMENEZ LOPEZ VICTOR 647  

***2267** PINAR MORENO VICTOR 648  

***9762** SORIANO BACETE SILVIA 649  

***8224** DOMINGO PARDO MARIA 650  

***2316** FERRER MARTÍNEZ ALVARO 651  

***4913** RAMOS TESCHENDORFF ESTRELLA 652  

***3364** DOBRITA - ROXANA ELENA 653  

***0710** ESPÍ RIBELLES SIRA 654  

***8628** JUANES ÁBALOS MARIO 655  

***7920** ALONSO RUBIO JORGE 656  

***6925** GARCÍA ROMEU ASSUMPTA 657  

***2072** REGADERA COSTA ÁLVARO 658  

***4019** ALONSO BIFET JUDITH 659  

***2470** DE OLAVARRIETA SOLER ROCÍO 660  

***2848** CAÑADAS PUCHADES ANDREA 661  

***1519** QUINTANILLA AZORÍN MARCOS LUCA 662  

***5844** PEREZ MARTINEZ PABLO 663  

***7219** PEREZ BALLESTEROS ALVARO 664  

***8857** PERIS VILLAGRASA ADRIAN 665  

***1110** ROLES - MADELEINE 666  

***0688** LLACER CERDÁN PAULA 667  

***5917** TIHON BACIU DINU RAÚL 668  

***2537** GARCÍA ANDREU EVA 669  

***4605** MARTÍ SOLDEVILA LLUM 670  

***7211** CIRER URBANO AINA MARIA 671  

***5469** MARTÍNEZ DE LA FUENTE PAULA 672  

***0498** CADENA LALA VANESA CASANDRA 673  

***1345** MARTIN TEMIÑO LUCIA 674  

***2673** PÉREZ SALLA ESTHER 675  

***9126** SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANDREA 676  

***9220** RCHI RAMÓN SOFÍA 677  

***5674** REVERT VILLAMAR Carmen 678  

***4731** SALA BUESO BLAI 679  

***6268** TORRES PEIRÓ PABLO 680  

***9297** DIAZ ARRAIZ SARA 681  

***8197** ALMERICH RAMOS SUSANA 682  

***9967** CHALUD PENALVA CAROLINA 683  

***9027** TORO RODRÍGUEZ CARMEN 684  

***1744** ARIAS SANCHEZ MIRIAM 685  

***8867** LÓPEZ ZAHONERO ÁLVARO 686  

***5016** DE DENT GARCÍA DE LA REINA ELENA 687  

***9736** CORDERO PÉREZ ÁNGELA PAOLA 688  



 

23 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***4060** MIRA MARZÁ ZAHIRA 689  

***2683** RAGA MORALES NURIA 690  

***1528** DEL VALLE MASERO LUISA 691  

***7578** ARANDA BARRES AITANA 692  

***8637** CONTELLES MEDRANO PABLO 693  

***1914** SENDRA ORTOLÀ MARIA 694  

***2689** PÉREZ GARCÍA MIGUEL 695  

***6432** MÁRQUEZ SALVADOR LUIS MAURO 696  

***2814** GABARDA ALEMANY MARÍA ISABEL 697  

***7632** MATEO MARTÍNEZ ZOE 698  

***4382** MARTÍN SANCHO VERÓNICA 699  

***6784** GHASEMI - ERFAN 700  

***1651** LLORENS ORTELLS GIULIA 701  

***1620** LEACH RIOS EVA 702  

***3608** SÁNCHEZ BLASCO ARIADNA AMPARO 703  

***8764** COSTA GARCÍA JERÓNIMO 704  

***9215** CASADO SEGURA JULIO 705  

***5007** LORENTE CARDONA GINA 706  

***7798** GOLF TOLEDO CARMELA 707  

***2769** LASERNA IZQUIERDO PATRICIA 708  

***6327** GALLEGO TABERNER NORA 709  

***2540** TORMOS PONS ENRIQUE 710  

***0758** SANCHEZ PASTOR ADRIÀ 711  

***2735** LLUCH JULIÁN NOELIA 712  

***1129** GARCÍA BAIXAULI VICENTE 713  

***7809** LLÁCER ESCOLANO ROBERTO 714  

***4603** RAMOS TARAZONA CARLA 715  

***9972** JUAN RICARTE VEGA 716  

***1724** DELHOM ROMERO PAULA 717  

***6822** D ONOFRIO LUCIA 718  

***5986** BENHADDI AHMED MOHAMED 719  

***5266** CASTELLÓ DARIES GUILLEM 720  

***2475** FABIÁN FERRER ÁNGELES 721  

***8781** VIDAL GALLEGO MAR 722  

***1662** CARO RAMÍREZ PABLO 723  

***0040** REVILLA LOPEZ VIOLETA 724  

***0491** MOLINA RODRIGUEZ ALEJANDRO 725  

***1575** GRANIZO MEDINA ALISON ADRIANA 726  

***9663** FERRER GALÁN ANDREA 727  

***7900** GUILLEN MAS DAVID 728  

***3025** NOVEJARQUE PALACIOS ALEJANDRO 729  

***7216** ALÓS BABILONI RAFEL 730  

***2056** GARCÍA ORTOLÁ MARINA BINGYU 731  

***9963** SOSPEDRA ESCAT BELÉN 732  

***0519** NAVARRO PIÑERO PATRICIA 733  

***3209** DEL RÍO LOSADA HUGO 734  

***2260** POLO MORATILLA ELIO 735  

***5172** SOLSONA FRANCH POL 736  

***9492** SANCHO RADOSELOVICS LUIS 737  

***3288** PÉREZ PONS VICENT 738  

***9983** PINA BORT FERRÁN 739  

***0675** PEIDRO AGULLÓ IRIS 740  

***4267** MAIGUEL GARCÍA DANIELA 741  

***8278** VERCHER LLACER SARA 742  

***4822** MELLINAS COPERÍAS JAVIER 743  

***0090** LIDON OLIVER PABLO 744  

***0016** PLASENCIA GRANERO ANGELA INMACULADA 745  

***3111** REINARES MARÍN MIGUEL 746  



 

24 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***9366** MEZQUITA POLO MARIA AMPARO 747  

***0913** GARCIA GRAMUNTELL MARIA 748  

***8818** CABRERA BONIFACIO CLARA 749  

***9476** CARO MARTINEZ JULIA 750  

***6170** CAMPOS PEREZ ENRIQUE 751  

***5758** ROMERO SORRENTINO CANDELA 752  

***6479** COLLADO NAVARRO SARAI 753  

***1602** PIQUER TARAZONA LAURA 754  

***0103** VINDEL CAÑAS ANA YUN 755  

***6007** MUÑOZ RUIZ HÉCTOR 756  

***3976** PONS BARBER ALEJANDRA 757  

***9771** MIRA LLINARES LUCÍA 758  

***2256** FERRANDIS PRIETO FILOMENA 759  

***3298** GUTIERREZ GOMEZ MARIA 760  

***7022** FERRÁNDEZ PÉREZ PAULA 761  

***5481** HOVHANNISIAN -  AREVIC 762  

***8709** PEDROS COLLANTES CRISTINA 763  

***0057** MARTÍNEZ-TÉBAR SÁNCHEZ MARÍA 764  

***7896** MARI QUESADA ANDREA 765  

***0261** ADRIAN GIL RAQUEL 766  

***7087** ESCUSA ELÍAS ALMUDENA 767  

***4008** BORDES RODRÍGUEZ MARÍA 768  

***4207** DUMITRU - ANDA FLORENTINA 769  

***5509** HUESO MUÑOZ CARLOS 770  

***9465** RUIZ GÓMEZ ALBA 771  

***3708** BENIMELI ROCHER MIREIA 772  

***1970** AIT BOUGAYOU BOUHLAL AMAL 773  

***7777** RUIZ SOTO MARIA 774  

***7910** CONTRERAS CERDA JAVIERA JAZMIN 775  

***1770** MAHIQUES ANDRÉS IRENE 776  

***1014** BALLESTEROS GARVÍ ANDREA 777  

***9072** BAVIERA CASAÑ JUAN BAUTISTA 778  

***0225** FERNANDES PINTO CRISBELL LUZDARIS 779  

***4151** HERREROS CAÑADA OSCAR 780  

***1069** SOMESAN POPA DANIELA DENISA 781  

***8226** CALATAYUD ALGUACIL MIRIAM 782  

***7068** FERNANDEZ BULLON CLAUDIA 783  

***2580** SORIANO BEAUS ALEJANDRO 784  

***1683** LÓPEZ CUCARELLA ÁNGELA 785  

***5234** PEREZ SANABRIA LUNA 786  

***7854** TORRENTE GIL MIREIA 787  

***5049** PERLES FERRER ALAN 788  

***0974** PRATS MARTINEZ CARLOS 789  

***0263** REQUENI SALCEDO INÉS 790  

***1263** GASENT EGIDO MARTÍN 791  

***4834** MARQUETA SIMON ERIKA 792  

***1550** MORENO PADILLA LAURA 793  

***8722** ALEMANY RIPOLL ERIKA 794  

***1476** JÁVEGA SANTANA ELDA 795  

***1039** SANZ RUIZ EDGAR 796  

***3449** HURTADO BOLÍVAR ELENA 797  

***9652** CODOÑER ALEMANY ISIDRO 798  

***4904** CALERO VALERA MARIO 799  

***6215** FUENTES HOOGENDAM RUTH 800  

***2344** ORTIZ PORRAS FRANCISCO JAVIER 801  

***3565** ALLALI EL ZAITOUNE ADAN 802  

***3905** SIERRA FERRER SERGIO 803  

***9573** MOCHOLÍ VIVES IGNACIO 804  



 

25 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de 

identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

NÚM. 

D’ORDRE/ 

Núm. de orden 

***0997** MEDINA MOMPÓ DAVID 805  

***9365** GÓMEZ CAÑAS NATALIA 806  

***6198** PÉREZ LLORET ÀNGELA 807  

***7305** JIMÉNEZ GARCÍAGARCÍA DAVID 808  

***9280** LOMAS LARA CANDELA 809  

***1390** REQUENA LÓPEZ CAROLINA 810  

***0849** CERDÁ INSA LUCAS 811  

***9038** BOUZOUBAA - HIBA 812  

***2251** BRACERO RODRIGUEZ CARLOS 813  

***9026** PEREA - GUSTAVO 814  

***1081** CANTERO GARCÍA MELGARES INMACULADA 815  

***1598** SÁNCHEZ LOOR ALAIN ARTURO 816  

***0326** ESTRUGO ARANDA PAULA 817  

***6970** GARCÍA BERNABEU MARIA SALUD 818  

***9441** ESPERT BOSCH MARIA BELEN 819  

***9377** MINGO SALVADOR DARÍO 820  

***5623** SÁNCHEZ MARTÍNEZ JUDITH 821  

***6315** CARBONELL TOMÁS VÍCTOR 822  

***8913** JIMÉNEZ MARTÍN SARA 823  

***4650** TANG - JIALU 824  

***7079** OSUNA SÁNCHEZ ALBA 825  

***7934** OSCA ROS DANIEL 826  

***9110** BENEDITO ÚBEDA ALICIA 827  

***5717** QUERAL ANTOLI NOÉ 828  

***6363** SERRANO VALLS JOAN 829  

***7286** CASANOVA VARGAS CAROLIN FABIANA 830  

***1055** POP - BIANCA PAULA 831  

***7872** SANCHO FERNÁNDEZ DAVID 832  

***7102** ALBIÑANA CONDE PILAR 833  

***1341** GONZÁLEZ RUBIO FRANCISCO 834  

***5232** BRÚ TARÍN CARLOS 835  

***7692** FERRÁNDEZ MARTÍNEZ SOFÍA 836  

***6266** RAMIREZ ESTEVE MARÍA 837  

***3168** MENDES SOARES KAYKY UBIRATAN 838  

***4362** BERENGUER REDONDO ANTONIO 839  

***9337** PALMER PRATS MARÍA 840  

***7262** EL KHARRAZ TRIBAK MANAR 841  

***9681** ESCORIHUELA CALERO CLARA 842  

***8844** SABATER MIQUEL NEREA 843  

***2793** PARDOS VIEDMA ÓSCAR 844  

***6551** BOUSLOUS - YASSIR 845  

***1737** ARNAU SANZ LUCÍA 846  

***4908** BANYULS SÁNCHEZ JULIA 847  

 

 

  



 

26 
 

Annex III: Ajudes denegades/ Ayudas denegadas 

 

Motius de la denegació: 
1. No estar matriculat/da en estudis de grau 
2. No tindre 110 crèdits superats a data 9 de setembre de 2025 
 
Motivos de la denegación: 
1. No estar matriculado/a en estudios de grado 
2. No tener 110 créditos superados en fecha 9 de septiembre de 2025 
 
 
 
 

DOCUMENT D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMs/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

MOTIU DENEGACIÓ/ 

Motivo denegación 

***8528** ALAVÉS NAVARRO NURIA 1 

***8395** AVALOS VENTURA ALICE MILAGRO 2 

***6020** BAÑULS JACKMAN AYLA 2 

***2181** CALVACHE MELLIZO  ANTONIO JOSE 1 

***6976** CARDENETE SUCH MIREIA 2 

***4602** DOLZ BUESO ARANTXA 2 

***2605** ESTEBAN GARCIA ISABEL 2 

***2384** GALÁN MARTÍNEZ LYDIA 1 

***3342** GALEANO SENDRA CARLA 2 

***0220** IBAÑEZ MATEOS CARLA 2 

***9517** JAIMES CASTELLANOS LAURENS SOPHIA 1 

***5386** LOUAIDI EL KHALQI ZAHIRA 1 

***6655** MARTÍNEZ SANZ EDURNE 2 

***2858** MIRALLES SEVILLANO ALICIA 2 

***3948** NAZ TOMAS ROSA MEI 2 

***2382** PEÑALVA LEITZKE PATRICIA 2 

***1349** SANCHEZ PASCUAL GABRIEL 1 

***4754** SANCHIS GUIJARRO VICENTE 1 

***9583** SANSANO AROCHENA HÉCTOR 1 

***9326** SERENA GARCÍA NOELIA 1 

***5792** VALERO PUCHE ELORA 2 

***9183** VALERO SAIZ CRISTINA 2 

***5768** ZARHOUNI ZAGHDANE GHIZLANE 2 

 
 
  



 

27 
 

Annex IV: Sol·licituds desistides/Solicitudes desistidas 

El motiu del desistiment és no haver atés les notificacions de subsanament o esmena rebudes, o no haver-les atés en el 

termini indicat en elles. 

El motivo del desistimiento es no haber atendido las notificaciones de subsanación o enmienda recibidas, o no haberlas 

atendido en el plazo indicado en ellas. 

 

DOCUMENT D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

***7854** ABENZA FONT MARTA 

***2597** ALBIÑANA GUIJARRO ADRIÁN 

***7834** ALGUACIL GARCÍA LUCÍA 

***5177** ANDRES BECHER CRISTINA 

***8046** ARAÑO GARCÉS HUGO 

***3936** ARJONA AGUILERA RAFAEL 

***6534** BATALLER RIBERO IGNACI 

***2594** BLASCO LLINARES PAULA 

***8037** CAMPOS ALBALADEJO MARC 

***9639** CANO COSTA AINARA 

***7111** CARRASCOSA NAVARRO JOSÉ MIGUEL 

***4908** CARRIÓ BAHAMONDE CARLA 

***2357** CHEN - CHI 

***2755** CLOQUELL ORTIZ LUIS MIGUEL 

***7291** CORREA GARCIA SAMANTHA 

***0402** CRESPO PAYA ALFONSO VICENTE 

***2685** CUADRA VEGA LEYRE 

***1327** DONAT GARRIDO PAU 

***4035** DURÀ BOLUDA JOAN 

***7269** FOLCH PONS MARCOS 

***7750** FOVED URIBE SOFÍA 

***0161** GARCÍA CARRERA ELENA BELÉN 

***8459** GARCÍA GARCÍA MARIA AMPARO 

***2232** GARCÍA LINARES ALFONSO 

***9689** GARCÍA PERALES ÁLVARO 

***3835** GUILLÉN HERRERO SILVIA 

***9411** GUTIÉRREZ DE LA CRUZ JANET 

***1340** HERAS VIÑARAS ALMA 

***1310** IGUAL RICO VICTORIA 

***8880** IRIGOYEN NIETO TERESA 

***6395** KLIMOVICIUTE - DOVILE 

***7115** LLOPIS LOSTADO CLARA 

***6021** LOMAS MARÍN RICARDO 

***7191** LÓPEZ HERRERA ALICIA 

***4629** MARCOS RODRÍGUEZ ROCIO 

***4750** MARTÍNEZ BLANCO CRISTIAN 

***9499** MARTÍNEZ OLALLA EFRÉN 

***9803** MARTÍNEZ-CARBONELL BARREJÓN MÍRIAM 

***0245** MASIÁ COPOVÍ REBECA 

***6082** MATEOS SÁNCHEZ NEREA 

***7760** MESADO RUIZ ARTURO 

***2465** MOLINA ORTIZ ALBA 

***5970** MONSONIS ROMERO VIRGINIA 

***0169** MORENO DE BUSTOS SARA 

***2516** MORENO LOZANO VICENTE 

***6217** MOYA CEBRIAN ISAAC 

***9764** OKENE BAÑON ANDREA 

***7532** PASCUAL RIERA ESTHER 

***4611** PE BORJA ELENA 

***1672** PEREZ CAMARENA PAU 

***1965** PEREZ MANCHON LEYRE 



 

28 
 

DOCUMENT D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

***0916** PUERTA APARICIO MARTA 

***4842** RODRIGUEZ FERNANDEZ JULIA 

***8690** RODRIGUEZ GUILLOT ESTHER 

***9840** ROLDÁN TERCERO ANA DE LOS ÁNGELES 

***4901** RUBIO ARIAS ANA LUCÍA 

***2249** RUBIO GALÁN LUCÍA 

***1349** SÁNCHEZ ALEMÁN ANTONIO 

***0481** SÁNCHEZ LÓPEZ BELÉN CAROLINA 

***4178** SANCHIS SÁEZ ANDREA 

***7753** SANCHO GAYÁ ALBA 

***2769** SANMARTIN TORRENT SANDRA 

***4771** SANTANA ALBORCH MARTA 

***5105** SIFRE CALAFAT ADRIÀ 

***8740** SILANO DAYOUB DANIELA SARAÍ 

***2078** SOLLA GARCÍA JUAN IGNACIO 

***2811** TOMÁS ANGULO ALBA 

***9529** TORRECILLA OLMOS ALEJANDRA 

***5239** TORRICO MARTIN FATIMA 

***1685** URRUTIA MARTÍN OLGA 

***5238** VALERO CANAL JORGE 

***4556** VERCET ESTESO CARLA 

***4908** VIDAL ALAMAR AITANA 

***9854** VILA SORIANO MARÍA 

***3891** VILLABÓN POLANIA FRANCIA INÉS 

 

  



 

29 
 

Annex V: Sol·licituds excloses/Solicitudes excluidas 

 

Motius de l’exclusió: 

1. No haver fet la sol·licitud d’aquesta ajuda en Santander Open Academy 

2. Realitzar pràctiques amb borsa econòmica 

3. Haver presentat la sol·licitud fora de termini 

Motivos de la exclusión: 

1. No haber hecho la solicitud de esta ayuda en Santander Open Academy 

2. Realizar prácticas con bolsa económica 

3. Haber presentado la solicitud fuera de plazo 

 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

MOTIU 

EXCLUSIÓ/ 

Motivo exclusión 

***4467** AGUILAR OLIVARES LORENA 1 

***2708** AIBOUT LLÀCER OMAR ABDERRAHMAN 2 

***5807** ALBA KOROSTELEVA DANIEL 2 

***9521** APARICIO RÍOS ERIKA 1 

***8366** ARAN AZAÑON MIRIAM 3 

***1727** ARGANDA MUÑOZ ELENA 1 

***9280** BACHILLER RUIZ EUGENIO 1 

***5925** BARBERÀ AGUSTÍ LLUM 1 

***3706** BAUSÀ GALLARDO JAVIER 2 

***2773** BEITIA ORTEGA NOELIA 1 

***1312** BELMONTE MARÍN ÁFRICA 1 

***1872** BENET GARCÍA MARÍA DE LAS MERCEDES 1 

***0559** BERMUDEZ CANA EVA 1 

***9716** BISBAL AL-KHALIL NOOR 1 

***1099** CABALLERO PÉREZ ALBA 1 

***8112** CABRELLES BARBERA ALEJANDRO 1 

***4286** CAMPOS VERDÚ NÚRIA 2 

***8438** CARRERES SANCHIS LAURA 1 

***5058** CARRILERO BODALO YAGO 1 

***9140** CASANOVA CATALÁ NÚRIA 1 

***5143** CASERO ADELANTADO CARLA 1 

***6637** CEREZO MANZANARES ANDREA 2 

***4113** CODOÑER MARCOS ALBA 1 

***0459** DELGADO MARTÍ CANDELA 1 

***0397** DIOS LOSADA TERESA 1 

***2249** DUCA - IANIS 2 

***8800** EL FATEHY HAYTOM NABILA 1 

***0435** EL GHOURFI AMINE 1 

***6450** ESCRIVÀ FUSTER INGRID 2 

***9890** FAYOS GUILLEM JORDI 1 

***8432** FERNANDEZ - JULIUS CAESAR AVAN 2 

***8287** FERNANDEZ LÓPEZ JON 2 

***7528** FERRER ALCÀCER LUCÍA 1 

***2713** FERRER GUERRA PAU 2 

***3161** FERRI LORCA LAURA 1 

***0822** FOIX PALOMINO DAVID 2 

***8243** GALEANO GOMES GABRIELA 1 

***9033** GALLO TOLEDO THAIS 2 

***6336** GARCIA GINER DAVID 1 

***4873** GARCÍA DAVID HÉCTOR 3 

***1858** GARCÍA MARTÍNEZ IRENE MARÍA 1 

***8323** GAVALDÀ IBÁÑEZ JOSEP 2 



 

30 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

MOTIU 

EXCLUSIÓ/ 

Motivo exclusión 

***4349** GIL CASAL HUGO 1 

***2375** GIRBEA - CAROLINA 2 

***8583** GÓMEZ ALMANSA NEREA 2 

***0071** GÓMEZ MAILLO ESTHER 2 

***4682** GÓMEZ NUÉVALOS LAIA 2 

***2571** GONZÁLEZ GARCÍA ÁNGEL 1 

***7415** GUERRERO ENCINAS CLARA 2 

***2570** GUEVARA CHILCON ABIGAIL ANYELA 1 

***8550** GUIJARRO HARO SONIA 2 

***3807** GUTIERREZ VALLES JORGE 2 

***3538** HADDOU - KENZA 1 

***5922** HERNÁNDEZ ZURINAGA NATALIA 2 

***7377** HORTOLANO GOÑI PATRICIA 2 

***4146** HRISTOV LLORET MERCEDES 1 

***0800** IBORRA LINARES LARA LIANMEI 2 

***2651** IBORRA PÉREZ GUILLEM MANUEL 1 

***0862** IHEJIETO OKORO MUNACHIMSO C. 2 

***2111** IRLES BRAU PAU 1 

***2867** IZQUIERDO FEVOLA ANA 2 

***5214** JIMÉNEZ TÉBAR CHRISTIAN 2 

***5020** LARREA PERERA SERGIO 2 

***8666** LIN - QINGYUN 2 

***2061** LLOPIS SERRANO ALVARO 2 

***1862** LLOVET SOLER JUAN JOSÉ 1 

***7745** LLUSAR CUENCA ADA 1 

***8105** LÓPEZ ALCAMÍ ALONSO 2 

***2606** LÓPEZ PLANELLES FRANCISCO 1 

***1364** LUCERO RODRÍGUEZ ALEJANDRO 1 

***7187** LUJÁN MICÓ ANA 1 

***7379** MÁRQUEZ NAVARRO GEMA 2 

***5789** MARTÍ MARTÍNEZ ADOLFO 2 

***0088** MARTIN ZAMBRANO ARCADIO 1 

***8769** MARTINEZ ZANON PAULA 1 

***4759** MARTÍNEZ GIL MIGUEL 1 

***1704** MARTÍNEZ MARTÍNEZ SANTIAGO 2 

***4200** MARTÍNEZ PASTOR IRENE 1 

***4984** MARTÍNEZ SOTOCA CLAUDIA 2 

***9437** MAYORAL GONZÁLEZ MARÍA DE LA CRUZ 2 

***8314** MEDINA VARELA VERONICA VICTORIA 1 

***1168** MÉNDEZ GÓMEZ ALMA 1 

***9031** MESTRE ZARAGOZÁ IVÁN 2 

***5109** MORA GARCIA CARMEN 2 

***5529** MORA PRATS PATRICIA 1 

***0275** MORCILLO SOLER LUCÍA 2 

***8352** MORENO LLACER AROA 1 

***6154** NAVALON PEREZ ALBA 1 

***0234** NAVARRO MARTÍNEZ ÁLVARO 2 

***6558** ORTIZ BRIA AITANA 2 

***0573** PARDO CONEJERO LAURA 1 

***7007** PERALTA TORMO AINHOA 1 

***2772** PÉREZ DURÁN LAURA 2 

***0073** PERIS CANUTO SHEILA 1 

***6183** PLA SANLORENZO MARÍA 1 

***9535** PLAZA OLIVARES JOSÉ 1 

***7000** POPA PURA SARA-VICTORIA 2 

***4293** POVEDA CAMINO RAÚL 2 

***2739** RIBES PALMER SANDRA 1 

***8261** RODRIGUEZ VANOOSTENDE MARIA VALERIA 1 

***1283** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MIGUEL 1 



 

31 
 

DOCUMENT 

D’IDENTITAT/ 

Documento de identidad 

COGNOMS/ 

Apellidos 

NOM/ 

Nombre 

MOTIU 

EXCLUSIÓ/ 

Motivo exclusión 

***8165** ROS MARTÍNEZ XAVIER 2 

***6125** RUBIO SOLERA LAURA 2 

***5710** SAAD LEKBIR MOHAMED 2 

***0789** SAIZ MONTERDE CARLOS 2 

***0407** SALDAÑA URGEL FABIO ANDRÉS 2 

***4348** SEREBRENNIKOVA - EKATERINA 1 

***4365** SISCAR ANDRÉS SALVADOR 2 

***8427** SUAY ZAHONERO PAULA 1 

***8547** TAIPE MORENO MIREYA ALEXANDRA 2 

***4923** TORRALBA MARTINEZ INES 1 

***5066** VALENTÍN GUILLOT MARÍA 1 

***5113** VALERO CERVERA LEYRE 1 

***7301** VARA ALBILLO SERGIO 1 

***1538** VICENTE MORENILLA NEREA 1 

***4948** VIDAL ALMENARA MIREYA 2 

***0667** VIDAL GÓMEZ MARÍA JOSÉ 2 

***2462** VIGUERA ZABALA HAIZEA 1 

***6291** VIVES ASENSI JOAN 2 

***2518** VIZOSO LOPEZ LIN 1 

***8687** ZURIAGA DIRANZO LAURA 2 

 

 

 


		2025-12-29T11:34:42+0100
	MARIA VICENTA|MESTRE|ESCRIVA




